&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: GRUPO CONSULTOR 824

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: SUZUKI SX4

Modelo: 2008

Placas: NXD6374

# Presupuesto: 5790

Checar suspensién, frenos, ruido en motor, reparacion de aire acondicionado

Servicios
Descripcion
Cambio de balatas delanteras y traseras
Cuatro discos rectificados

Cambio de amortiguadores delanteros,
tornillos estabilizadores y alineacién

Reparacion de aire acondicionado
cambio de compresor de uso, valvula,
condensador, filtro, banda de accesorios

Elementos
Descripcion
Amortiguadores delanteros
Juego de estabilizadores
Juego de rebotes t abrazaderas
Juego de balatas delanteras

Juego de balatas traseras

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe
$696.00
$232.00

$928.00

$17,168.00

Importe
$2,226.00
$828.00
$365.00
$754.00

$683.00

Precio total: $23,880.00
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