



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 5790

### Cliente

Nombre: **GRUPO CONSULTOR 824**

### Vehículo

Marca: **SUZUKI SX4**

Modelo: **2008**

Placas: **NXD6374**

### Síntomas y/o comentarios

Checar suspensión, frenos, ruido en motor, reparación de aire acondicionado

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$696.00
Cuatro discos rectificados	SI	\$232.00
Cambio de amortiguadores delanteros, tornillos estabilizadores y alineación	SI	\$928.00
Reparación de aire acondicionado cambio de compresor de uso, válvula, condensador, filtro, banda de accesorios	SI	\$17,168.00

### Elementos

Descripción	Importe
Amortiguadores delanteros	\$2,226.00
Juego de estabilizadores	\$828.00
Juego de rebotes t abrazaderas	\$365.00
Juego de balatas delanteras	\$754.00
Juego de balatas traseras	\$683.00

Precio total: **\$23,880.00**